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ALLER

CANDAMO

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

CASTRILLON

MOREDA

GRULLOS

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

VEGARROZADAS

33000467

33002166

33023650

33002488

33027497

33023340

Colegio Público de Moreda

C.P. "Prieto Bances"

I.E.S. "Rey Pelayo"

C.P. "Alejandro Casona"

I.E.S. "Cangas del Narcea"

C.R.A. "Castrillón-Illas"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

038

035

011

036

209

852

EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA

INGLES

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

N

N

N

N

N

S

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

793505

793513

056561

793521

141582

805532

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597

0597

0590

0597

0591

0000
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COAÑA

CORVERA DE ASTURIAS

CUDILLERO

GIJON

GIJON

GIJON

JARRIO

CAMPOS(LOS)

PITO(EL)

GIJON

GIJON

GIJON

33004539

33023972

33023674

33006101

33006135

33006160

C.P. "Darío Freán Barreira"

I.E.S. "Corvera de Asturias"

I.E.S. "Selgas"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Calderón de la Barca"

I.E.S. "Fernández Vallín"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032

061

006

851

061

851

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ECONOMIA

MATEMATICAS

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

ECONOMIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

N

N

N

S

N

S

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

792893

056650

056402

806156

056665

806381

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597

0590

0590

0000

0590

0000
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33020557

33021872

33021914

33022131

33022359

33022621

C.P. "Antonio Machado"

C.P. "Nicanor Piñole"

C.P. "Montevil"

I.E.S. "El Piles"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

Escuela Oficial de Idiomas

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032

031

999

009

007

001

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA ASTURIANA

DIBUJO

FISICA Y QUIMICA

ALEMAN

N

N

N

N

N

N

2

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

793293

793536

793544

056576

056456

205235

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

V

0597

0597

0597

0590

0590

0592
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GIJON

GIJON

GOZON

GRADO

LANGREO

LANGREO

GIJON

GIJON

LUANCO

GRADO

LANGREO

LANGREO

33023601

33027874

33006721

33006883

33007978

33008181

C.P. "Rey Pelayo"

C.P. "Los Pericones"

I.E.S. "Cristo del Socorro"

C.P. "Bernardo Gurdiel-La Cruz"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Jerónimo González"

2

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031
038

035

851

038

222

004

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

N
N

N

S

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

793664
793656

793552

806164

793560

141601

056584

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

2

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597
0597

0597

0000

0597

0591

0590
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LANGREO

LLANERA

LLANES

MIERES

MIERES

MIERES

LANGREO

TABLADIELLO

VIDIAGO

MIERES

MIERES

MIERES

33700544

33028313

33010539

33010722

33023212

33023996

Equipo de Orientación Educativa del Naló

Centro de Educación de Personas Adultas 

C.R.A. "Llanes Número Dos"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "El Batán"

1

1

1

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

225

019

035

005

008

011
218

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

TECNOLOGIA

MÚSICA

GEOGRAFIA E HISTORIA

FRANCES

INGLES
PELUQUERIA

S

S

S

N

N

N
N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

141616

056592

793575

056603

205243

056611
141624

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

2

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0591

0590

0597

0590

0592

0590
0591
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MIERES

MIERES

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

SANTULLANO

VILLAPENDI

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33011015

33011209

33013048

33013085

33013103

33021781

C.E.E. "Santullano"

Colegio Público de Villapendi

I.E.S. "Doctor Fleming"

C.P. "Juan Rodríguez Muñiz"

C.P. "Parque Infantil"

C.P. "La Ería"

1

1

1

2

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

036

038

016

031
035

038

038

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

MUSICA

EDUCACIÓN INFANTIL
MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

N

N

N

N
N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

793583

793494

056626

793591
793706

793633

793672

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

2

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597

0597

0590

0597
0597

0597

0597
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

ROCES

TRUBIA

33022141

33022293

33028064

33028490

33012184

33013346

I.E.S. "Monte Naranco"

Escuela Oficial de Idiomas

C.P. "Poeta Ángel González"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

C.P. "Colloto"

C.P. "El Villar"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

105

011

032

228

032

038

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INGLES

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SOLDADURA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

N

N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

056634

205251

793463

141543

793625

793602

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

V

0590

0592

0597

0591

0597

0597
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PILOÑA

PRAVIA

RIBADESELLA

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

SIERO

SIERO

INFIESTO

PRAVIA

RIBADESELLA

ENTREGO(EL)

LUGONES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

33014090

33014791

33015392

33016116

33017248

33020272

Colegio Público L' Ablanu

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

C.P. "Manuel Fernández Juncos"

C.P. "El Coto"

I.E.S. "Astures"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

999

852

038

850

017

012

LENGUA ASTURIANA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA

EDUCACION FISICA

ALEMAN

N

N

N

S

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

793680

805524

793695

806543

056642

055035

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597

0000

0597

0000

0590

0590
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TINEO

VILLAVICIOSA

NAVELGAS

CASTIELLO

33027394

33023121

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

C.R.A. "La Marina"

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

038

032

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

N

N

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Función

Función

793610

793641

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

1

1

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

0597

0597


