



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

16-MAR-21

ALLER 33000467		MOREDA Colegio Público de Moreda	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
793505	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

CANDAMO 33002166		GRULLOS C.P. "Prieto Bances"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
793513	0597 035 MÚSICA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

CANGAS DE ONIS 33023650		CANGAS DE ONIS I.E.S. "Rey Pelayo"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
056561	0590 011 INGLES		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

CANGAS DEL NARCEA 33002488		CANGAS DEL NARCEA C.P. "Alejandro Casona"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
793521	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

CANGAS DEL NARCEA 33027497		CANGAS DEL NARCEA I.E.S. "Cangas del Narcea"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
141582	0591 209 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

CASTRILLON 33023340		VEGARROZADAS C.R.A. "Castrillón-Illas"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
805532 V	0000 852 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA	S	J
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

16-MAR-21

COAÑA 33004539		JARRIO C.P. "Darío Freán Barreira"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
792893	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

CORVERA DE ASTURIAS 33023972		CAMPOS(LOS) I.E.S. "Corvera de Asturias"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
056650	0590 061 ECONOMIA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

CUDILLERO 33023674		PITO(EL) I.E.S. "Selgas"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
056402	0590 006 MATEMATICAS		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

GIJON 33006101		GIJON I.E.S. "Doña Jimena"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
806156 V	0000 851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA		S H
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

GIJON 33006135		GIJON I.E.S. "Calderón de la Barca"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
056665	0590 061 ECONOMIA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

GIJON 33006160		GIJON I.E.S. "Fernández Vallín"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
806381	0000 851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA		S H
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

16-MAR-21

GIJON 33020557		GIJON C.P. "Antonio Machado"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793293 V	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

GIJON 33021872		GIJON C.P. "Nicanor Piñole"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793536	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

GIJON 33021914		GIJON C.P. "Montevil"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793544	0597 999 LENGUA ASTURIANA		N J
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

GIJON 33022131		GIJON I.E.S. "El Piles"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
056576	0590 009 DIBUJO		N 2
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

GIJON 33022359		GIJON I.E.S. "Emilio Alarcos"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
056456	0590 007 FISICA Y QUIMICA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

GIJON 33022621		GIJON Escuela Oficial de Idiomas	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
205235 V	0592 001 ALEMÁN		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

16-MAR-21

GIJON 33023601		GIJON C.P. "Rey Pelayo"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793664	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL		N
793656	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N
Por centro hay 2 especialidades y 2		vacantes totales	

GIJON 33027874		GIJON C.P. "Los Pericones"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793552	0597 035 MÚSICA		N
Por centro hay 1 especialidades y 1		vacantes totales	

GOZON 33006721		LUANCO I.E.S. "Cristo del Socorro"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
806164 V	0000 851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA		S H
Por centro hay 1 especialidades y 1		vacantes totales	

GRADO 33006883		GRADO C.P. "Bernardo Gurdiel-La Cruz"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793560	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N
Por centro hay 1 especialidades y 1		vacantes totales	

LANGREO 33007978		LANGREO I.E.S. "Cuenca del Nalón"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
141601	0591 222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA		N H
Por centro hay 1 especialidades y 1		vacantes totales	

LANGREO 33008181		LANGREO I.E.S. "Jerónimo González"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
056584	0590 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA		N
Por centro hay 1 especialidades y 1		vacantes totales	



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

16-MAR-21

LANGREO 33700544		LANGREO Equipo de Orientación Educativa del Naló	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
141616	0591 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD		S
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

LLANERA 33028313		TABLADIELLO Centro de Educación de Personas Adultas	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
056592	0590 019 TECNOLOGIA		S
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

LLANES 33010539		VIDIAGO C.R.A. "Llanes Número Dos"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
793575	0597 035 MÚSICA		S
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

MIERES 33010722		MIERES I.E.S. "Bernaldo de Quirós"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
056603	0590 005 GEOGRAFIA E HISTORIA		N
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

MIERES 33023212		MIERES Escuela Oficial de Idiomas	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
205243	0592 008 FRANCES	N	H
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

MIERES 33023996		MIERES I.E.S. "El Batán"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
056611	0590 011 INGLES	N	
141624	0591 218 PELUQUERIA	N	
Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales			



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

16-MAR-21

MIERES 33011015		SANTULLANO C.E.E. "Santullano"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793583	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

MIERES 33011209		VILLAPENDI Colegio Público de Villapendi	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793494	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

OVIEDO 33013048		OVIEDO I.E.S. "Doctor Fleming"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
056626 V	0590 016 MUSICA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

OVIEDO 33013085		OVIEDO C.P. "Juan Rodríguez Muñiz"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793591	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL		N
793706	0597 035 MÚSICA		N
Por centro hay	2 especialidades y 2	vacantes totales	

OVIEDO 33013103		OVIEDO C.P. "Parque Infantil"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793633	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

OVIEDO 33021781		OVIEDO C.P. "La Ería"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793672	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

16-MAR-21

OVIEDO 33022141		OVIEDO I.E.S. "Monte Naranco"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
056634	0590 105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL		N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

OVIEDO 33022293		OVIEDO Escuela Oficial de Idiomas	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
205251 V	0592 011 INGLES		N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

OVIEDO 33028064		OVIEDO C.P. "Poeta Ángel González"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
793463 V	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS		N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

OVIEDO 33028490		OVIEDO Centro Integrado de F.P. de Cerdeño	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
141543	0591 228 SOLDADURA		N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

OVIEDO 33012184		ROCES C.P. "Colloto"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
793625	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS		N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

OVIEDO 33013346		TRUBIA C.P. "El Villar"	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
793602	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

16-MAR-21

PILOÑA 33014090		INFIESTO Colegio Público L' Ablanu	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793680	0597 999 LENGUA ASTURIANA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

PRAVIA 33014791		PRAVIA C.P. "Santa Eulalia de Mérida"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
805524	V 0000 852 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA		N J
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

RIBADESELLA 33015392		RIBADESELLA C.P. "Manuel Fernández Juncos"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
793695	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

SAN MARTIN DEL REY AURELIO 33016116		ENTREGO(EL) C.P. "El Coto"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
806543	0000 850 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA		S
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

SIERO 33017248		LUGONES I.E.S. "Astures"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
056642	0590 017 EDUCACION FISICA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

SIERO 33020272		POLA DE SIERO(CAPITAL) I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
055035	0590 012 ALEMAN		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

16-MAR-21

TINEO 33027394	NAVELGAS C.P.E.B. "Príncipe Felipe"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
793610	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N

Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales

VILLAVICIOSA 33023121	CASTIELLO C.R.A. "La Marina"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
793641	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N

Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales